
12

15

4

1

2

10

11

3

7

8

14

6

9

13

5

16

RÉV. DESCRIPTION AUTEUR DATE
A Création CM 07/06/2023

No. ARTICLE NUMERO DE 
PIECE DESCRIPTION QTE

1 DBMS-354 Manchon orientable 1
2 DBMS-356 Tube orientation 1

3 DBMS-353 Tube support 
moulinet 1

4 VCEM12 Ecrou M12 1
5 VCVH12x35 Vis H M12x35 1

6 MOMB028 Etoile rouge 
moulinet Ø370 1

7 VCPAL-20 Palier droit 1
8 DBT3-48 Flasque Ø155 1

9 MOMB014 Entraineur Ø370 1

10 VCEPFBM20 Ecrou pas fin bas 
M20 3

11 VCB40-21 Bouchon tube 40 2

12 VCB50-40 Bouchon tube carré 
50 2

13 VCVH10x45 Vis hexa M10 lg45 4

14 VCEFM10 Ecrou frein M10 4
15 VCRM24x4 Rondelle M24 ep4 1

16 VCVH24x70 Vis H M24x70 1

MATERIAU FINITION

Description

A4

No. d'article

REV

MASSE:  13648.17 KgECH 1:6 1 SUR 1

MOMB029

A

Descente inclinable Ø370 rouge

ZA Les Pelletier
89100 Soucy

Tel: 06 86 66 47 22

Date de création
24/06/2024

Sauf contre 
indication toutes les 
cotes sont en mm
Tolérances 
générales

A A

B B

C C

D D

E E

F F

4

4

3

3

2

2

1

1


	Feuille1
	Vue de mise en plan1
	Vue de mise en plan2


